
DESCRIPCIÓN :

REFERENCIA : 

COMPOSICIÓN :  

TALLAS : 

CINTURA

CADERA

ANCHO MUSLO

ANCHO RODILLA

LARGO TIRO

ANCHO BAJO

3634 38 42 44 46           48           50           52           54           56           58        60           40

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO  FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

 

TRAJE DE SEÑORA - PANTALÓN MODELO BIANCA

Pantalón traje de mujer regular fit, sin pinzas y con bolsillo francés. Con trabillas y cinturilla 
prolongada. Con tejido elástico, para garantizar confort.
Excelente resistencia a la arruga. Frescura y ligereza. Apto para clima cálido y frío.

Bengalina : 55% poliéster, 43% lana, 2% lycra - 205gr.  PILLING NULO.

CC0509 64

55

25.5

57

26

59

26.5

61

26.5

63

27

65

27.5 28.5

67

28

6953 

24.5

49

23

51 

24 

47

22.5

45

21.5

8484 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84

1919 19.5 19.5 19.5 20.5 21.5 22.5 23 23.5 24 24.520

ALTO CAJA DELANTERO

3634 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

LARGO ENTREPIERNA

ANCHO BAJO

Negro Marino

Marengo Gris medio Gris claro

Cuidados:

https://hosteleria10.com
https://hosteleria10.com

