

## FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO



REFERENCIA: CC0509 64

TRAJE DE SEÑORA - PANTALÓN MODELO BIANCA

## **DESCRIPCIÓN:**

Pantalón traje de mujer regular fit, sin pinzas y con bolsillo francés. Con trabillas y cinturilla prolongada. Con tejido elástico, para garantizar confort.

Excelente resistencia a la arruga. Frescura y ligereza. Apto para clima cálido y frío.

## COMPOSICIÓN:

Bengalina : 55% poliéster, 43% lana, 2% lycra - 205gr. PILLING NULO.

## TALLAS:

	34	36	38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58
CINTURA	34	36	38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58
CADERA	45	47	49	51	53	55	57	59	61	63	65	67	69
ALTO CAJA DELANTERO	21.5	22.5	23	24	24.5	25.5	26	26.5	26.5	27	27.5	28	28.5
LARGO ENTREPIERNA	84	84	84	84	84	84	84	84	84	84	84	84	84
ANCHO BAJO	19	19	19.5	19.5	19.5	20	20.5	21.5	22.5	23	23.5	24	24.5

